

■平成23年度 宮タク利用状況(全エリア合計)

運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車 人数(人)	会員数 (人)	収支率 -目標値- 35%
4,541	9,334	30,241	9,814,560	3,942,250	5,872,310	2.06	2,832	40.2%

※運行日数 5便エリア:244日、3便エリア:146日

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 (人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	359	765	2,398	776,223	317,300	458,923	2.13	2,592	40.9%
5	387	843	2,640	857,069	345,900	511,169	2.18	2,600	40.4%
6	407	859	2,815	911,837	357,550	554,287	2.11	2,612	39.2%
7	373	769	2,495	808,603	325,000	483,603	2.06	2,623	40.2%
8	406	787	2,679	865,195	336,250	528,945	1.94	2,632	38.9%
9	368	743	2,387	770,438	315,950	454,488	2.02	2,642	41.0%
10	370	770	2,456	797,804	322,850	474,954	2.08	2,664	40.5%
11	378	765	2,493	810,423	326,860	483,563	2.02	2,674	40.3%
12	351	732	2,335	757,768	311,480	446,288	2.09	2,686	41.1%
1	350	727	2,331	758,491	309,420	449,071	2.08	2,691	40.8%
2	385	785	2,619	855,658	334,420	521,238	2.04	2,723	39.1%
3	407	789	2,594	845,051	339,270	505,781	1.94	2,832	40.1%
計	4,541	9,334	30,240.9	9,814,560	3,942,250	5,872,310	2.06	2,832	40.2%

■エリア別利用状況

山宮エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 2.0(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	131	297	1,019.8	305,940	129,550	176,390	2.27	932	42.3%
5	139	305	1,091.6	327,480	131,100	196,380	2.19	936	40.0%
6	149	310	1,233.0	369,930	145,300	224,630	2.08	940	39.3%
7	144	293	1,178.2	353,460	136,400	217,060	2.03	941	38.6%
8	160	309	1,277.5	383,250	139,950	243,300	1.93	945	36.5%
9	143	280	1,162.6	348,780	129,950	218,830	1.96	946	37.3%
10	137	269	1,129.2	338,760	124,900	213,860	1.96	946	36.9%
11	137	269	1,075.6	322,680	125,750	196,930	1.96	950	39.0%
12	126	252	1,036.0	310,800	118,000	192,800	2.00	952	38.0%
1	126	251	993.3	297,990	118,100	179,890	1.99	952	39.6%
2	128	240	1,010.5	303,150	108,900	194,250	1.88	955	35.9%
3	136	255	1,071.7	321,510	119,500	202,010	1.88	958	37.2%
計	1,656	3,330	13,279.0	3,983,730	1,527,400	2,456,330	2.01	958	38.3%

山本エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 2.2(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	103	249	498.2	174,370	91,500	82,870	2.42	473	52.5%
5	114	286	591.8	207,130	101,800	105,330	2.51	473	49.1%
6	125	298	608.0	212,730	107,250	105,480	2.38	474	50.4%
7	112	258	529.2	185,220	92,850	92,370	2.30	477	50.1%
8	118	247	503.7	176,295	90,650	85,645	2.09	477	51.4%
9	111	252	519.8	181,930	91,250	90,680	2.27	478	50.2%
10	114	292	567.1	198,485	102,650	95,835	2.56	480	51.7%
11	117	284	595.6	208,460	100,910	107,550	2.43	480	48.4%
12	109	269	530.2	185,570	95,230	90,340	2.47	481	51.3%
1	112	262	550.9	192,815	92,770	100,045	2.34	483	48.1%
2	111	263	566.3	198,205	95,270	102,935	2.37	488	48.1%
3	114	247	526.3	184,205	87,520	96,685	2.17	490	47.5%
計	1,360	3,207	6,587.1	2,305,415	1,149,650	1,155,765	2.36	490	49.9%

安居山エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 2.0(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	28	51	108.1	43,240	19,200	24,040	1.82	227	44.4%
5	31	60	124.9	49,960	23,000	26,960	1.94	229	46.0%
6	31	63	130.3	52,120	23,400	28,720	2.03	229	44.9%
7	33	78	154.5	61,800	30,200	31,600	2.36	229	48.9%
8	34	65	141.5	56,600	24,800	31,800	1.91	229	43.8%
9	29	60	114.2	45,680	23,200	22,480	2.07	229	50.8%
10	34	76	149.6	59,840	29,400	30,440	2.24	229	49.1%
11	32	59	129.8	51,920	23,200	28,720	1.84	230	44.7%
12	26	51	105.8	42,320	19,600	22,720	1.96	232	46.3%
1	28	58	124.5	49,800	20,600	29,200	2.07	232	41.4%
2	35	84	165.9	66,360	31,200	35,160	2.40	232	47.0%
3	35	84	166.0	66,400	31,000	35,400	2.40	233	46.7%
計	376	789	1,615.1	646,040	298,800	347,240	2.10	233	46.3%

上野エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 2.1(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	39	92	457.9	151,107	42,450	108,657	2.36	293	28.1%
5	41	103	499.1	164,703	49,750	114,953	2.51	295	30.2%
6	44	112	543.9	179,487	48,500	130,987	2.55	302	27.0%
7	33	75	369.7	122,001	35,100	86,901	2.27	306	28.8%
8	41	100	467.9	154,407	51,550	102,857	2.44	307	33.4%
9	34	89	371.8	122,694	44,850	77,844	2.62	311	36.6%
10	34	71	338.0	111,540	37,550	73,990	2.09	312	33.7%
11	40	95	434.9	143,517	51,500	92,017	2.38	313	35.9%
12	36	90	412.2	136,026	47,750	88,276	2.50	320	35.1%
1	36	92	418.4	138,072	48,450	89,622	2.56	320	35.1%
2	40	103	502.9	165,957	53,950	112,007	2.58	329	32.5%
3	43	96	442.0	145,860	50,850	95,010	2.23	334	34.9%
計	461	1,118	5,258.7	1,735,371	562,250	1,173,121	2.43	334	32.4%

南部エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 1.6(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	16	17	27.7	11,080	6,900	4,180	1.06	104	62.3%
5	15	15	21.4	8,560	6,000	2,560	1.00	104	70.1%
6	17	18	27.8	11,120	7,200	3,920	1.06	104	64.7%
7	20	20	36.7	14,680	8,200	6,480	1.00	104	55.9%
8	14	16	36.0	14,480	6,600	7,880	1.14	105	45.6%
9	19	19	27.0	10,800	7,600	3,200	1.00	105	70.4%
10	16	18	38.4	15,360	7,400	7,960	1.13	107	48.2%
11	13	13	18.1	7,240	5,200	2,040	1.00	107	71.8%
12	21	21	33.3	13,320	8,500	4,820	1.00	107	63.8%
1	13	13	21.3	8,520	5,200	3,320	1.00	108	61.0%
2	18	18	25.7	10,280	7,200	3,080	1.00	108	70.0%
3	28	28	48.3	19,320	11,400	7,920	1.00	108	59.0%
計	210	216	361.7	144,760	87,400	57,360	1.03	108	60.4%

富士根エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 2.1(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	13	16	61.5	20,910	6,200	14,710	1.23	254	29.7%
5	21	26	96.9	32,946	10,250	22,696	1.24	254	31.1%
6	16	20	74.1	25,194	6,900	18,294	1.25	254	27.4%
7	8	9	40.9	13,906	4,250	9,656	1.13	256	30.6%
8	15	18	68.1	23,154	6,600	16,554	1.20	257	28.5%
9	12	14	35.5	12,070	4,600	7,470	1.17	261	38.1%
10	13	15	68.3	23,222	6,250	16,972	1.15	276	26.9%
11	17	20	81.8	27,812	7,800	20,012	1.18	280	28.0%
12	16	23	76.9	26,146	9,400	16,746	1.44	280	36.0%
1	17	21	77.3	26,282	9,200	17,082	1.24	280	35.0%
2	28	36	129.6	44,064	16,500	27,564	1.29	282	37.4%
3	21	28	100.4	34,136	13,600	20,536	1.33	284	39.8%
計	197	246	911	309,842	101,550	208,292	1.25	284	32.8%

北山エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 1.9(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	28	42	219.2	67,952	21,000	46,952	1.50	163	30.9%
5	25	47	208.6	64,666	23,500	41,166	1.88	163	36.3%
6	25	38	197.6	61,256	19,000	42,256	1.52	163	31.0%
7	23	36	185.6	57,536	18,000	39,536	1.57	163	31.3%
8	24	32	183.9	57,009	16,100	40,909	1.33	165	28.2%
9	20	29	156.4	48,484	14,500	33,984	1.45	165	29.9%
10	20	27	147.5	45,725	13,500	32,225	1.35	167	29.5%
11	22	25	157.4	48,794	12,500	36,294	1.14	167	25.6%
12	17	26	140.6	43,586	13,000	30,586	1.53	167	29.8%
1	18	30	145.2	45,012	15,100	29,912	1.67	167	33.5%
2	25	41	218.2	67,642	21,400	46,242	1.64	176	31.6%
3	28	49	225.2	69,812	24,800	45,012	1.75	180	35.5%
計	275	422	2,185.4	677,474	212,400	465,074	1.53	180	31.4%

北部エリア

月	運行台数 (台)	輸送人数 (人)	実車走行 キロ数	運行経費 (円)	運賃収入 (円)	委託料 (円)	平均乗車人数 -目標値- 1.5(人)	会員数	収支率 -目標値- 35%
4	1	1	5.8	1,624	500	1,124	1.00	146	30.8%
5	1	1	5.8	1,624	500	1,124	1.00	146	30.8%
6	0	0	0.0	0	0	0	0.00	146	0.0%
7	0	0	0.0	0	0	0	0.00	147	0.0%
8	0	0	0.0	0	0	0	0.00	147	0.0%
9	0	0	0.0	0	0	0	0.00	147	0.0%
10	2	2	17.4	4,872	1,200	3,672	1.00	147	24.6%
11	0	0	0.0	0	0	0	0.00	147	0.0%
12	0	0	0.0	0	0	0	0.00	147	0.0%
1	0	0	0.0	0	0	0	0.00	149	0.0%
2	0	0	0.0	0	0	0	0.00	153	0.0%
3	2	2	13.6	3,808	600	3,208	1.00	245	15.8%
計	6	6	42.6	11,928	2,800	9,128	1.00	245	23.5%